1.1

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

INDICAÇÃO N° 004/2010.

"Indica nome de Bairro aos setores
que especifica".

Os vereadores que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal para nomear como
Bairro de Deus os Setores:

Setor Centro Carlos Lucas, Setor Mauro Mascate, Setor Eugênio Guerele.

JUSTIFICATIVA:

Estamos fazendo esta indicação, a pedido dos Evangélicos daqueles Setores.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 10 dias do mês de embro de 2010.

Luiz Coelho dos Santos
Vereador

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa(eyahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444